

H.E.J. ApS
c/o E.K. Administration A/S, Rådhusstræde 3, 1466 København K

CVR-nr. 25 72 93 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/6-16



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.E.J. ApS c/o E.K. Administration A/S Rådhusstræde 3 1466 København K CVR-nr.: 25 72 93 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Christian Thomasen, Formand Henrik Ottensten Steen Melgaard Hansen
Direktion	Henrik Ottensten
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	La Societe Labiche A/S, Danmark, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	1	1
Andre eksterne omkostninger	-9.375	35
Driftsresultat	-9.374	36
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-87.665	50
Finansielle indtægter	162.743	140
Finansielle omkostninger	-153.739	-100
Resultat før skat	-88.035	126
Skat af årets resultat	0	-19
Årets resultat	-88.035	107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.665	-281
Udbytte for regnskabsåret	0	700
Disponeret fra overført resultat	-370	-312
Disponeret i alt	-88.035	107

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.429.716	4.217
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.708.384</u>	<u>2.004</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.138.100</u>	<u>6.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.138.100</u>	<u>6.221</u>
	Aktiver i alt	<u>6.138.100</u>	<u>6.221</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.279.719	3.367
2	Overført resultat	616.259	617
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700
	Egenkapital i alt	<u>4.045.978</u>	<u>4.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	20
	Anden gæld	<u>2.092.122</u>	<u>1.367</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.122</u>	<u>1.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.092.122</u>	<u>1.387</u>
	Passiver i alt	<u>6.138.100</u>	<u>6.221</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	149.997	150
Kostpris 31. december 2015	149.997	150
Opskrivninger 1. januar 2015	4.067.384	4.017
Årets resultat	-87.665	50
Udbytte	-700.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	3.279.719	4.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.429.716	4.217
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
La Societe Labiche A/S, Danmark	København	25 %

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2015	150.000	3.367.384	616.629	700.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000
Årets overførte overskud	0	-87.665	-370	0
Egenkapital 31. december 2015	150.000	3.279.719	616.259	0

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
